
Fältträff om regenerativt jordbruk

SÅ BYGGER DU LIVSKRAFTIG JORD

Vad innebär regenerativt jordbruk i praktiken? Hur kan dessa principer öka dina grödors närings-
utnyttjande? Välkommen till en träff där vi fördjupar oss i bördighet, jordstruktur och mikroliv i 
marken! 

Vibhoda Holten, rådgivare på Sunn Jord i Norge, börjar med en genomgång inne på Mäjens konfe-
renslokal. Sedan går vi ut i fält och tittar på en jordprofil i en grävd grop. Vi diskuterar hur valet av 
grödor, marktäckningsgrad och jordbearbetning påverkar strukturen och livet under ytan.

Gården brukas inom Bonde Compagniet, ett bolag där fem lantbrukare runt Grästorp, Tun och 
Vargön tillsammans odlar över 1500 ha. Här tillämpas plöjningsfritt jordbruk sedan över 20 år. 
Fång- och mellangrödor är också en viktig del i företagets strategi, sedan länge.
Climate Farm Demo är ett europeiskt projekt där 1500 gårdar arbetar för att minska klimatpåverkan 
och anpassa lantbruket till klimatförändringar. I Sverige deltar 25 gårdar, bland dem Bonde com-
pagniet.

Evenemanget är kostnadsfritt och arrangeras av Länsstyrelsen Västra Götaland, Greppa näringen, 
Climate Farm Demo, Mark- och vatten och Agroväst Gröna Möten. Evenemanget vänder sig till 
lantbrukare, rådgivare och andra intresserade. Vid frågor kontakta pernilla.nilsson@agrovast.se. 
Information sänds ut dagen innan som evenemanget är till den mailadress du anger. Viktigt att du 
anmäler dig senast 10 maj via www.gronamoten.se. Varmt välkommen!

SKARABORG14 MAJ, 2025 18:00 - 21:00 MÄJENS GÅRD GRÄSTORP

Samarrangörer

Gröna Möten är en 
oberoende mötesplats för dig i gröna näringar. Medfinansieras av 

Europeiska unionen 
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17.45 Registrering

18.00 Välkommen
Pernilla Nilsson, Agroväst Gröna möten, hälsar välkommen tillsammans med Länsstyrelsen.

18.05 Principerna i regenerativt jordbruk
Vibhoda Holten, rådgivare på Sunn Jord i Norge berätter om vikten av permanent bevuxen mark och mångfald i 
artsammansättningen. Mångfald ovan jord ger mångfald i jorden. Hur mikrobiell aktivitet påverkar näringens 
tillgänglighet. Om gödslingsstrategi och utökade jordanalyser. Bladgödsling, biologisk betning av utsäde, 
bladsaftsanalyser.

18.45 Bonde Compagniet – Klimatsmart samverkan i praktiken
Fem lantbrukare från Grästorp, Tun och Vargön odlar tillsammans över 1500 hektar och delar med sig av sina erfaren-
heter av samverkan, arbete med jordhälsa och hållbar produktion. Amanda Ahlqvist från Agroväst berättar kort om 
projektet Climate Farm Demo där Bonde Compagniet deltar.
 
19.15 Fika med kaffe och smörgås och sedan ut i fält och årda
Vi går ut i fält och tittar på en jordprofil i en grävd grop. Vi diskuterar hur valet av grödor, marktäckningsgrad och 
jordbearbetning påverkar strukturen och livet under ytan.

21.00 Avslut
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